sucos de dois tipos e  

refrigerantes. 

Contratado.................: 59.445.380 MIZAEL BRITO DE MELO, inscrito(a) no CNPJ/MF sob 

o nº 59.445.380/0001-10. 

VIGÊNCIA...................: 09/04/2025 a 31/12/2025 

Valor total......................: R$ 37.200,00 (trinta e sete mil e duzentos reais). 

DATA DA ASSINATURA.........: 09/04/2025 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei 14.133/2021 

Paraú/RN, 01 de abril de 2025.